1

平成２５年第１３回教育委員会会議録

日時：平成２５年９月２７日（金）

 午後４時開会

場所：教育委員会室

出席委員   委 員 長  中 湖   喬

職務代理者  石 井 雅 子

       委   員  坪 井   守

       委   員  松 本 昭 彦

       教 育 長  中 野 和 代

出 席 者

       教育次長               中 村 光 一

       学校教育・人権教育担当理事      山 本 成 之

教育総務担当参事（兼）

教育総務課長（兼）香良洲教育事務所長 市 川 昭 子

教育総務課教育財産管理担当副参事

（兼）施設担当副参事         小 林 雅 治

学校教育課長             長 井 一 哉

学校教育課保健・給食担当副参事

（兼）中央学校給食センター所長    土 性 智 樹

学校教育課保健・給食担当副参事    丸 山 美由紀

教育研究支援課長（兼）教育研究所長  荻 原 くるみ

人権教育課長             川 合 陽一郎

生涯学習課長（兼）津城跡整備活用

推進担当副参事            野 田 剛 史

生涯学習課青少年担当副参事

（兼）青少年センター所長        中 谷 初 男

生涯学習課公民館事業担当副参事

（兼）中央公民館長           竹 内 正 巳

津図書館長（兼）津図書館図書事務長  中 川 和 則

       安濃教育事務所長（兼）河芸教育事務所長・

       芸濃教育事務所長・美里教育事務所長  竹 村   健

白山教育事務所長（兼）

一志教育事務所長・美杉教育事務所長  滝   加寿代

 2

中湖委員長 それでは、本日の議案等、概要説明をお願いします。

教育長 本日の議案等につきまして、概要を説明します。第４１号 平成２５年

度津市教育功労者表彰について１件のご審議をお願いします。詳しい内容につき

ましては、それぞれの担当課長から説明させていただきますので、宜しくお願い

します。

中湖委員長 本日の議案は、議案第４１号の議案１件です。議案第４１号につき

ましては、津市教育委員会会議規則第１６条第１項第４号の規定に該当するため

非公開としたいと思いますが、いかがでしょうか。

各委員 異議なし

中湖委員長 それでは、議案第４１号の１件につきましては、非公開と決定しま

す。

議案第４１号 平成２５年度津市教育功労者表彰について

議案第４１号 非公開で開催

議案第４１号 原案可決

中湖委員長 それでは、第４１号 平成２５年度津市教育功労者表彰について、

事務局より説明をお願いします。

【非公開】

担当課長 説明

各委員 質疑

担当課長 回答

中湖委員長 御異議ないようですので、議案第４１号 平成２５年度津市教育功

労者表彰について、原案どおり承認します。